PAGE
4

Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	14.04.2015
	№
	110-37-370-15

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2012 № 110-37-705-12 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием архивных документов на хранение»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2012 № 110-37-705-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием архивных документов на хранение», опубликованному в газете «Саянские зори» от 26.07.2012 № 30 (3687) (вкладыш «официальная информация» стр.2), следующие изменения:

1.1. В разделе I. Общие положения слова «Глава 1. Предмет регулирования» заменить словами «Подраздел 1. Предмет регулирования».

1.2. В разделе I. Общие положения слова «Глава 2. Описание заявителей муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 2. Описание заявителей муниципальной услуги».

1.3. В разделе I. Общие положения слова «Глава 3. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 3. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги».

1.4. В разделе I. Общие положения слова «Глава 4. Правовые и нормативные, регулирующие отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» изложить в следующей редакции «Подраздел 4. Правовые основания для  предоставления муниципальной услуги».

1.5. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 5. Наименование муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 5. Наименование муниципальной услуги».

1.6. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 6. Наименование учреждения, предоставляющего муниципальную услугу»  заменить словами «Подраздел 5.  Наименование учреждения, предоставляющего муниципальную услугу».

1.7. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 7. Основания предоставления муниципальной услуги»  заменить словами «Подраздел 7. Основания предоставления муниципальной услуги».

1.8. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 8. Результаты предоставления муниципальной услуги»  заменить словами «Подраздел 8. Результаты предоставления муниципальной услуги».

1.9. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 9. Срок предоставления муниципальной услуги»  заменить словами «Подраздел 9.  Срок предоставления муниципальной услуги».

1.10. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 10. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 10. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».

1.11. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 11. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 11. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги».

1.12. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 12. Основания для предоставления муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 12. Основания для предоставления муниципальной услуги».

1.13. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 13. Условия предоставления муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 13. Условия предоставления муниципальной услуги».

1.14. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 14. Оплата муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 14. Оплата муниципальной услуги».

1.15. В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слова «Глава 15. Показатели доступности и качества муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 15.  Показатели доступности и качества муниципальной услуги».

1.16. В разделе III. Административные процедуры слова «Глава 16. Описание последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 16. Описание последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги».

1.17. В разделе III. Административные процедуры слова «Глава 17. Составление плана-графика приёма архивных документов от юридических и физических лиц-источников комплектования архивного отдела» заменить словами «Подраздел 17. Составление плана-графика приёма архивных документов от юридических и физических лиц-источников комплектования архивного отдела».

1.18. В разделе III. Административные процедуры слова «Глава 18.  Внеплановый приём архивных документов на хранение» заменить словами «Подраздел 18. Внеплановый приём архивных документов на хранение».

1.19.  В разделе III. Административные процедуры слова «Глава 19. Приём, регистрация и рассмотрение письменного обращения (заявления) заявителя на предоставление муниципальной услуги» заменить словами «Подраздел 19. Приём, регистрация и рассмотрение письменного обращения (заявления) заявителя на предоставление муниципальной услуги».

1.20. В разделе III. Административные процедуры слова «Глава 20. Анализ документов, предоставляемых заявителям» заменить словами «Подраздел 20. Анализ документов, предоставляемых заявителям».

1.21. В разделе III. Административные процедуры слова «Глава 21. Приём архивных документов на хранение» заменить словами «Подраздел 21. Приём архивных документов на хранение».

1.22. В разделе III. Административные процедуры слова « Глава 22. Оформление и выдача акта приёма-передачи архивных документов на хранение» заменить словами «Подраздел 22.  Оформление и выдача акта приёма-передачи архивных документов на хранение».

1.23. В разделе IY. Порядок и формы контроля за совершением действий и принятием решений слова «Глава 23. Порядок и формы осуществления контроля» заменить словами «Подраздел 23. Порядок и формы осуществления контроля».

1.24. В разделе IY. Порядок и формы контроля за совершением действий и принятием решений слова «Глава 24. Ответственность должностных лиц и сотрудников» заменить словами «Подраздел 24. Ответственность должностных лиц и сотрудников».

1.25. В пункте 1 Подраздела 1. Предмет регулирования Раздела I. Общие положения слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».
1.26. В пунктах 3, 7  Подраздела 3. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги  Раздела I. Общие положения слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.27. В пункте 19 Подраздела 9. Срок предоставления муниципальной услуги Раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.28. В пунктах 21, 22  Подраздела 10. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги  Раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.29. В пунктах 25, 26  Подраздела 11. Осн²耀ания для отказа в предоставлении муниципальной услуги  Раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.30. В пункте 42  Подраздела 20. Анализ документов, предоставленных заявителям  Раздела III. Административные процедуры слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.31. В пункте 52  Подраздела 22. Оформление и выдача акта приёма-передачи архивных документов на хранение  Раздела III. Административные процедуры слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.32. В пунктах 56, 57  Подраздела 23. Порядок и формы контроля за совершением действий и принятием решений  Раздела IY. Порядок и формы контроля за совершением действий и принятием решений слово «Регламент» заменить словами «Административный регламент».

1.33. Пункт 29 Подраздела 13. Условия предоставления муниципальной услуги Раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции «29. График работы архивного отдела».

1.34. В пункте 35 Подраздела 15. Показатели доступности и качества муниципальной услуги Раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги  слова «государственной услуги» заменить словами «муниципальной услуги».

1.35. Пункт 54 Подраздела 22. Оформление и выдача акта приёма-передачи архивных документов на хранение Раздела III. Административные процедуры изложить в следующей редакции «54. Административная процедура оформления и выдачи акта приёма-передачи архивных документов на хранение осуществляется в срок не более 3 рабочих дней с даты приёма архивных документов на хранение».

1.36. В пункте 55 Подраздела 22. Оформление и выдача акта приёма-передачи архивных документов на хранение Раздела III. Административные процедуры  слово «заверенный» заменить словом «утвержденный».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по экономической политике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                          О.В.Боровский
И.В.Павлова
7 28 70
PAGE
4